
52.90

25.90

23.90

24.90

47.90

56.90

56.90

41.90

QUEIJO COALHO
MUÇARELA
CORAÇÃO
SALSICHÃO
KAFTA  

CONTRA FILÉ PARRILHEIRO  
PICANHA NO SAL GROSSO
PICANHA DE SOL C/MANTEIGA GARRAFA
FILÉ DE TILÁPIA CROCANTE
COSTELA BARBECUE

Novidade do

Che

Novidade do

Che

Novidade do

Che

Novidade do

Che

Novidade do

Che

Novidade do

Che

Novidade do

Che

Novidade do

Che

Novidade do

Che

PÃO DE ALHO
PÃO 4 QUEIJOS
PÃO 4 QUEIJOS C/ MEL
PÃO DE TOMATE
PÃO DE FRANGO C/ CATUPIRY

MELHORES ESPETOS PARA ACOMPANHAR A REFEIÇÃO,
UM GOSTOSO...!

24.50

12.90

23.90

23.90

18.90

18.90

18.90

19.90

18.90

10.90

6.90

12.90

12.90
11.90

PICANHA ESPECIAL
PICANHA NO SAL GROSSO
FILÉ MIGNON C/ ALHO
FILÉ MIGNON PARRILHEIRO  
(ESPETO DE FILÉ MIGNON C/MOLHO PARRILHEIRO)

SUPREMO DE FILÉ MIGNON 
(EMPANADO DE FILÉ, RECHEADO DE MUÇARELA E PRESUNTO)

MINEIRÃO 
(FILÉ MIGNON RECHEADO DE MUÇARELA E BACON)

CONTRA FILÉ ESPECIAL 
GALO DOIDO 
(FRANGO, MUÇARELA E BACON EMPANADOS) 

30.90

28.90

37.90

36.90

35.90

35.90

35.90

3590

11.90

11.90

13.90
13.90

13.90

13.90

13.90

PARA COMEÇAR DELÍCIA DE NOVIDADE!
        ...TAMBÉM QUERO UM...!

PARA SABOREAR MELHOR DA CARNE 
para servir 2 pessoas

BROCHETE DE CONTRA FILÉ
BROCHETE DE FRANGO
BROCHETE DE COPA LOMBO E 
CONTRA FILÉ

TROPEIRO
BAIÃO DE DOIS
(DELICIOSO PRATO NORDESTINO COM ARROZ, FEIJÃO
CARNE DE SOL, QUEIJO COALHO E BANANA DA TERRA)

ARRASTÃO 
(FAROFA COM QUEIJO, BACON E CEBOLA)

POLENTA FRITA C/ PARMESÃO
BATATA FRITA
BATATA RÚSTICA
MANDIOCA COZIDA  
ARROZ BRANCO
ARROZ (ALHO, BRÓCOLIS, À GREGA)

VINAGRETE
SALADA FILÉ (ALFACE, RÚCULA, AGRIÃO, 
TOMATE SECO, MUÇARELA DE BÚFALA, CROUTONS E 
MOLHO ESPECIAL)



29.90

22.90

PICANHA C/ FRITAS 
(SERVIDOS COM MOLHO BARBECUE)

CONTRA FILÉ C/FRITAS  
(SERVIDOS COM MOLHO BARBECUE)

PICANHA CARNE DE SOL C/ 
MANDIOCA FRITA
(SERVIDOS COM MOLHO BARBECUE)

FILEZÃO 1KG  
(CONTRA FILÉ ESPECIAL, PERNIL C/ RASPA DE LIMÃO, 
CALABRESA C/ CACHAÇA E PEITO DE FRANGO 
C/ALECRIM, SERVIDOS C/MOLHO BARBECUE)

BOLINHO DE MANDIOCA
RECHEADO C/ CARNE DE SOL
(SERVIDO C/ MOLHO DE PIMENTA BIQUINHO) 

BATATA FILÉ
(BATATA FRITA C/ CHEDDAR E BACON)

59.90

24.90

24.90

79.90

79.90

78.90

59.90

52.90

63.90

ISCAS DE TILÁPIA C/ FRITAS

PINTO MALUCO
(FRANGO À PASSARINHO EMPANADO E FRITO, ACOMPANHADO
DE BATATA FRITA E CREME DE CEBOLA)  

COSTELA BARBECUE C/ BATATA RÚSTICA

BOLINHO DE BACALHAU 

MANDIOCA FRITA COM PARMESÃO 

PARA COMPARTILHAR 

ISCAS DE TILÁPIA

QUEIJO PAXÁ

CASQUINHA DE SIRI 

INFANTILINFANTIL

FILÉ KID’S FRANGO
(FILÉ DE FRANGO, BATATA SMILES, ARROZ, 
FEIJÃO) 
 
FILÉ KID’S MIGNON
(FILÉ MIGNON, BATATA SMILES, ARROZ, 
FEIJÃO) 
 

21.90

4890

23.90

12.90

24.90



CONTRA FILÉ EXECUTIVO

PICANHA EXECUTIVO

FILÉ MIGNON EXECUTIVO

SUPREMO EXECUTIVO
(FILÉ MIGNON RECHEADO C/ MUÇARELA, 

PRESUNTO EMPANADO E FRITO)

GALO DOIDO EXECUTIVO
(FILÉ DE FRANGO C/ BACON E MUÇARELA 

EMPANADO COM GERGELIM E FRITO)

FRANGO EXECUTIVO

FILÉ DE TILÁPIA EXECUTIVO

MINI TORTA DE LIMÃO 
CASQUINHA MACIA, RECHEIO 

CREMOSO E REFRESCANTE DE LIMÃO. 

ACOMPANHAMENTOS:

ARROZ BRANCO / ARROZ COM BRÓCOLIS 
ARROZ COM ALHO / ARROZ À GREGA
FRITAS / POLENTA 
FEIJÃO TROPEIRO / FEIJÃO TRADICIONAL
VINAGRETE 
SALADA FILÉ (ALFACE, RÚCULA, AGRIÃO, TOMATE SECO,  MUÇARELA DE BÚFALA 

CROUTONS E MOLHO ESPECIAL)

SERVIDOS DE 2ª a  6ª (EXCETO FERIADOS) ATÉ AS 15:30H - ESCOLHA A CARNE MAIS 03 ACOMPANHAMENTOS

23.90

11. 90

11. 90

11. 90

29.90

27.90

27.90

25.90

23.90

27.90

PRATOS EXECUTIVOS INDIVIDUAIS 

 EXECUTIVOS EXECUTIVOS

PARA APROVEITAR

MINI TORTA DOS ALPES
FUNDO DE BROWNIE COM UMA CAMADA 
DE CREME DE FLOCOS. COBERTURA E RASPAS DE CHOCOLATE

MINI TORTA HOLANDESA
FUNDO DE BISCOITO E CREME HOLANDÊS, 
COBERTA COM CALDA DE CHOCOLATE E 
ENFEITADA COM CORAÇÃO DE CHOCOLATE BRANCO.

PARA ADOÇAR

 SOBREMESAS SOBREMESAS



REFRIGERANTE LATA
ÁGUA
ÁGUA GASOSA
H2O
RED BULL
ÁGUA DE COCO (CAIXINHA)
CAFÉ EXPRESSO

LARANJA
LIMONADA SUÍÇA
LIMONADA CAIPIRA
ABACAXI
ABACAXI C/ HORTELÃ
MARACUJÁ
MARACUJÁ COM LARANJA
ACEROLA
ACEROLA COM LARANJA
MORANGO
MORANGO COM LARANHA
MORANGO COM ACEROLA
SUCO LATA PÊSSEGO
SUCO LATA UVA

 

XWALLS 
COLORADO APPIA 
LAGOINHA 600ML

CHOPP HEINEKEN
HEINEKEN PURO MALTE 600ML
EISENBAHN PILSEN PURO MALTE 600ML
AMSTEL PURO MALTE 600ML
BRAHMA 600ML
ORIGINAL 600ML

BUDWEISER
STELLA ARTOIS
MALZBIER
CORONA
BRAHMA ZERO
SKOL BEATS SENSE
SMIRNOFF ICE

SUCOS

CERVEJAS ARTESANAIS

CERVEJAS

LONG NECKS 

6.50

3.80

5.00

5.00

7.00

9.00

8.00

8.50
8.50
8.20
8.80

8.20

8.50

8.00

8.00

8.20
9.20

9.20

9.20
9.20

8.50

10.90

9.00
9.90

8.00

8.00

8.00

8.20

14.00

14.00

14.00

10.90

10.50

19.50
16.50

16.50

12.90

PARA FESTEJAR



PARA HARMONIZAR 

DRINKS ALCOÓLICOS

DRINKS NÃO ALCOÓLICOS

MOJITO (RUM, SODA, LIMÃO E HORTELÃ)

MOJITANGO
(RUM, SODA, SUCO LIMÃO, MORANGO E HORTELÃ)

GIN TÔNICA 
(GIN TANQUERAY C/ ÁGUA TÔNICA)

GIN TROPICAL 
(GIN TANQUERAY, ENERGÉTICO RED BULL TROPICAL)

GIN TÔNICA DA COR DO PECADO
(GIN TÕNICA SABORIZADA COM MONIN JABUTICABA)

GIN TÔNICA MAR AZUL
(GIN TÕNICA SABORIZADA COM MONIN MARACUJÁ E CURAÇAU
BLUE)

SURFANDO NA ONDA
(DRINK À BASE DE MONIN KIWI, VODKA, SCHWEPPES E SUCO DE
LIMÃO)

POR DE SOL 
(DELICIOSO DRINK QUE LEVA MONIN MARACUJÁ, VODKA, APEROL
E SUCO DE ABACAXI E LIMÃO)

MARÉ ALTA
(DRINK À BASE DE MONIN MARACUJÁ E GRENADINE, TEQUILA
OURO E SUCO DE LARANJA E LIMÃO)

ABACAXI TROPICAL
(CREME DE LEITE, XAROPE DE COCO, ABACAXI E CACHAÇA PURA)

SODA NEMO

(REFRIGERANTE ARTESANAL DE FRUTAS VERMELHAS 

COM MORANGO)

SODA ARTESANAL MARACUJÁ

(REFRIGERANTE ARTESANAL COM MONIN MARACUJÁ)

MOJITO SEM ONDA

(RELEITURA NÃO ALCOÓLICA DO DRINK MOJITO COM

MONIN MARACUJÁ, SCHWEPPES, SUCO LIMÃO E HORTELÃ)

SOMBRA E ÁGUA FRESCA

(REFRESQUE-SE COM NOSSO DRINK À BASE DE MONIN COCO

E CURAÇAU BLUE E SUCO DE ABACAXI E LIMÃO)

CHÁ MATE TROPICAL

(CHÁ MATE, HORTELÃ, MEL E LIMÃO SICILIANO)

18.50

19.90

32.50

20.50

20.90

20.90

24.90

22.50

25.90

25.90

12.90

12.90

10.90

11.90

9.00



CAIPIRINHA FILE
CAIPIFRUTA ABSOLUT(FRUTAS DA ESTAÇÃO)

CAIPIFRUTA SMIRNOFF(FRUTAS DA ESTAÇÃO)

CAIPIRINHA
CAIPIRINHA MORANGUINHO DO NORDESTE

RED LABEL
BLACK LABEL
VODKA ABSOLUT
VODKA SMIRNOFF
TEQUILA
CAMPARI
JACK DANIELS

ESPUMANTE SALTON
CONCHA Y TORO TINTO 
CONCHA Y TORO BRANCO 
SANTA HELENA  1/2 GARRAFA

SERÁ COBRADO A TÍTULO DE ROLHA, 
SOBRE CADA GARRAFA      

RED LABEL
BLACK LABEL
GIN TANQUERAY
VODKA ABSOLUT

22.90
20.90

20.90

220.00

280.00

250.00

220.00

15.90

22.00

18.00

22.00

18.00

11.00

22.00

15.90

12.90

15.90

15.90

15.90

12.90

15.00
13.00

CAIPIS

GARRAFAS

DESTILADOS / DOSES

CACHAÇAS

VINHOS

59.00

59.00

48.00

80.00

56.00

PARA COMEMORAR

Criação:                             -  indesignbh.com.br

DE SEGUNDA A QUARTA: 11:30 - 00:00 
QUINTA: 11:30 -01:00 | SEXTA: 11:30 - 03:00 

SÁBADO: 12:00 -03:00 | DOMINGO: 12:00 - 23:00

SALINAS / SELETA
VALE VERDE
SAGRADA AMBURANA
SAGRADA BLEND
B. HONEY
B. PASSION

NOS DIAS EM QUE HOUVER MÚSICA 
AO VIVO COBRAMOS COUVERT ARTÍSTICO.

ACEITAMOS CARTÕES DE DÉBITO E CRÉDITO
NÃO ACEITAMOS CHEQUES. NÃO COBRAMOS 10%

FUNC IONAMENTO


