

ESPETOS

PARA COMEÇAR

PÃO DE ALHO	11.90
PÃO 4 QUEIJOS	11.90
PÃO 4 QUEIJOS C/ MEL	12.90
PÃO DE TOMATE	11.90
PÃO DE FRANGO C/ CATUPIRY	12.90

PARA SABOREAR

QUEIJO COALHO <small>Novidade do Chef</small>	13.90
MUÇARELA	13.90
CORAÇÃO	13.90
SALSICHAO	13.90
KAFTA	13.90

MELHORES ESKETOS

PICANHA ESPECIAL	37.90
PICANHA NO SAL GROSSO	36.90
FILÉ MIGNON C/ ALHO	35.90
FILÉ MIGNON PARRILHEIRO (ESKETO DE FILÉ MIGNON C/MOLHO PARRILHEIRO)	35.90
SUPREMO DE FILÉ MIGNON (EMPANADO DE FILÉ, RECHEADO DE MUÇARELA E PRESUNTO)	35.90
MINEIRÃO (FILÉ MIGNON RECHEADO DE MUÇARELA E BACON)	35.90
CONTRA FILÉ ESPECIAL	30.90
GALO DOIDO (FRANGO, MUÇARELA E BACON EMPANADOS)	28.90

DELÍCIA DE NOVIDADE!

...TAMBÉM QUERO UM...!

BROCHETE DE CONTRA FILÉ <small>Novidade do Chef</small>	25.90
BROCHETE DE FRANGO <small>Novidade do Chef</small>	23.90
BROCHETE DE COPA LOMBO E CONTRA FILÉ <small>Novidade do Chef</small>	24.90

MELHOR DA CARNE

para servir 2 pessoas

CONTRA FILÉ PARRILHEIRO <small>Novidade do Chef</small>	47.90
PICANHA NO SAL GROSSO	56.90
PICANHA DE SOL C/MANTEIGA GARRAFA	56.90
FILÉ DE TILÁPIA CROCANTE <small>Novidade do Chef</small>	41.90
COSTELA BARBECUE <small>Novidade do Chef</small>	52.90

PARA ACOMPANHAR A REFEIÇÃO,

UM GOSTOSO...!

TROPEIRO	23.90
BAIÃO DE DOIS	23.90
(DELICIOSO PRATO NORDESTINO COM ARROZ, FEIJÃO CARNE DE SOL, QUEIJO COALHO E BANANA DA TERRA)	
ARRASTÃO <small>Novidade do Chef</small>	18.90
(FAROFÁ COM QUEIJO, BACON E CEBOLA)	
POLENTA FRITA C/ PARMESÃO <small>Novidade do Chef</small>	18.90
BATATA FRITA	18.90
BATATA RÚSTICA	19.90
MANDIOCA COZIDA	18.90
ARROZ BRANCO	10.90
ARROZ (ALHO, BRÓCOLIS, À GREGA)	12.90
VINAGRETE	6.90
SALADA FILÉ (ALFACE, RÚCULA, AGRIÃO, TOMATE SECO, MUÇARELA DE BÚFALA, CROUTONS E MOLHO ESPECIAL)	24.50



PORÇÕES

PARA COMPARTILHAR

PICANHA C/ FRITAS 79,90
 (SERVIDOS COM MOLHO BARBECUE)

CONTRA FILÉ C/FRITAS 59,90
 (SERVIDOS COM MOLHO BARBECUE)

**PICANHA CARNE DE SOL C/
MANDIOCA FRITA** 79,90
 (SERVIDOS COM MOLHO BARBECUE)

FILEZÃO 1KG 78,90
 (CONTRA FILÉ ESPECIAL, PERNIL C/ RASPA DE LIMÃO,
 CALABRESA C/ CACHAÇA E PEITO DE FRANGO
 C/ALECRIM, SERVIDOS C/MOLHO BARBECUE)

**BOLINHO DE MANDIOCA
RECHEADO C/ CARNE DE SOL** 24,90
 (SERVIDO C/ MOLHO DE PIMENTA BIQUINHO)

BATATA FILÉ 24,90
 (BATATA FRITA C/ CHEDDAR E BACON)

ISCAS DE TILÁPIA C/ FRITAS 59,90

PINTO MALUCO 52,90
 (FRANGO À PASSARINHO EMPANADO E FRITO, ACOMPANHADO
 DE BATATA FRITA E CREME DE CEBOLA)

COSTELA BARBECUE C/ BATATA RÚSTICA 63,90

BOLINHO DE BACALHAU 29,90

MANDIOCA FRITA COM PARMESÃO 22,90



ISCAS DE TILÁPIA 48,90
QUEIJO PAXÁ 23,90
CASQUINHA DE SIRI 12,90

INFANTIL



FILÉ KID'S FRANGO 21,90
 (FILÉ DE FRANGO, BATATA SMILES, ARROZ,
 FEIJÃO)
FILÉ KID'S MIGNON 24,90
 (FILÉ MIGNON, BATATA SMILES, ARROZ,
 FEIJÃO)



EXECUTIVOS

PRATOS EXECUTIVOS INDIVIDUAIS

SERVIDOS DE 2ª A 6ª (EXCETO FERIADOS) ATÉ AS 15:30H – ESCOLHA A CARNE MAIS OS 03 ACOMPANHAMENTOS

PARA APROVEITAR

CONTRA FILÉ EXECUTIVO	23,90
PICANHA EXECUTIVO	29,90
FILÉ MIGNON EXECUTIVO	27,90
SUPREMO EXECUTIVO (FILÉ MIGNON RECHEADO C/ MUÇARELA, PRESUNTO EMPANADO E FRITO)	27,90
GALO DOIDO EXECUTIVO (FILÉ DE FRANGO C/ BACON E MUÇARELA EMPAÑADO COM GERGELIM E FRITO)	25,90
FRANGO EXECUTIVO	23,90
FILÉ DE TILÁPIA EXECUTIVO	27,90



ACOMPANHAMENTOS:

- ARROZ BRANCO / ARROZ COM BRÓCOLIS
- ARROZ COM ALHO / ARROZ À GREGA
- FRITAS / POLENTA
- FEIJÃO TROPEIRO / FEIJÃO TRADICIONAL
- VINAGRETE
- SALADA FILÉ (ALFACE, RÚCULA, AGRIÃO, TOMATE SECO, MUÇARELA DE BÚFALA
CROUTONS E MOLHO ESPECIAL)

SOBREMESAS

PARA ADOÇAR

MINI TORTA DE LIMÃO 11,90
CASQUINHA MACIA, RECHEIO
CREMOSO E REFRESCANTE DE LIMÃO.

MINI TORTA DOS ALPS 11,90
FUNDO DE BROWNIE COM UMA CAMADA
DE CREME DE FLOCOS. COBERTURA E RASPAS DE CHOCOLATE

MINI TORTA HOLANDESA 11,90
FUNDO DE BISCOITO E CREME HOLANDES,
COBERTA COM CALDA DE CHOCOLATE E
ENFEITADA COM CORAÇÃO DE CHOCOLATE BRANCO.



bebidas

PARA FESTEJAR

REFRIGERANTE LATA	6,50
ÁGUA	5,00
ÁGUA GASOSA	5,00
H2O	7,00
RED BULL	14,00
ÁGUA DE COCO (CAIXINHA)	9,00
CAFÉ EXPRESSO	3,80

SUCOS

LARANJA	8,00
LIMONADA SUÍÇA	8,50
LIMONADA CAIPIRA	8,50
ABACAXI	8,20
ABACAXI C/ HORTELÃ	8,80
MARACUJÁ	8,20
MARACUJÁ COM LARANJA	9,20
ACEROLA	8,20
ACEROLA COM LARANJA	9,20
MORANGO	8,20
MORANGO COM LARANHA	9,20
MORANGO COM ACEROLA	9,20
SUCO LATA PÊSSEGO	8,00
SUCO LATA UVA	8,00

CERVEJAS ARTESANAIS

XWALLS	16,50
COLORADO APPIA	19,50
LAGOINHA 600ML	16,50

wäls
CERVEJA ARTE



Heineken®

CERVEJAS

CHOPP HEINEKEN	8,50
HEINEKEN PURO MALTE 600ML	12,90
EISENBAHN PILSEN PURO MALTE 600ML	10,90
AMSTEL PURO MALTE 600ML	9,90
BRAHMA 600ML	9,00
ORIGINAL 600ML	10,90

LONG NECKS

BUDWEISER	8,00
STELLA ARTOIS	8,50
MALZBIER	8,00
CORONA	10,50
BRAHMA ZERO	8,00
SKOL BEATS SENSE	14,00
SMIRNOFF ICE	14,00



EISENBAHN



BEBIDAS

PARA HARMONIZAR DRINKS ALCOÓLICOS

MOJITO (RUM, SODA, LIMÃO E HORTELÃ)	18,50
MOJITANGO (RUM, SODA, SUCO LIMÃO, MORANGO E HORTELÃ)	20,50
GIN TÔNICA (GIN TANQUERAY C/ ÁGUA TÔNICA)	22,50
GIN TROPICAL (GIN TANQUERAY, ENERGÉTICO RED BULL TROPICAL)	32,50
GIN TÔNICA DA COR DO PECADO (GIN TÔNICA SABORIZADA COM MONIN JABUTICABA)	25,90
GIN TÔNICA MAR AZUL (GIN TÔNICA SABORIZADA COM MONIN MARACUJÁ E CURAÇAU BLUE)	25,90
SURFANDO NA ONDA (DRINK À BASE DE MONIN KIWI, VODKA, SCHWEPPES E SUCO DE LIMÃO)	19,90
POR DE SOL (DELICIOSO DRINK QUE LEVA MONIN MARACUJÁ, VODKA, APEROL E SUCO DE ABACAXI E LIMÃO)	20,90
MARÉ ALTA (DRINK À BASE DE MONIN MARACUJÁ E GRENADINE, TEQUILA OURO E SUCO DE LARANJA E LIMÃO)	24,90
ABACAXI TROPICAL (CREME DE LEITE, XAROPE DE COCO, ABACAXI E CACHAÇA PURA)	20,90

DRINKS NÃO ALCOÓLICOS

SODA NEMO	10,90
(REFRIGERANTE ARTESANAL DE FRUTAS VERMELHAS COM MORANGO)	
SODA ARTESANAL MARACUJÁ	9,00
(REFRIGERANTE ARTESANAL COM MONIN MARACUJÁ)	
MOJITO SEM ONDA	12,90
(RELEITURA NÃO ALCOÓLICA DO DRINK MOJITO COM MONIN MARACUJÁ, SCHWEPPES, SUCO LIMÃO E HORTELÃ)	
SOMBRA E ÁGUA FRESCA	11,90
(REFRESQUE-SE COM NOSSO DRINK À BASE DE MONIN COCO E CURAÇAU BLUE E SUCO DE ABACAXI E LIMÃO)	
CHÁ MATE TROPICAL	12,90
(CHÁ MATE, HORTELÃ, MEL E LIMÃO SICILIANO)	

BEBIDAS



PARA COMEMORAR

CAIPIS

CAIPIRINHA FILE	20,90
CAIPIFRUTA ABSOLUT(FRUTAS DA ESTAÇÃO)	22,90
CAIPIFRUTA SMIRNOFF(FRUTAS DA ESTAÇÃO)	20,90
CAIPIRINHA	15,90
CAIPIRINHA MORANGUINHO DO NORDESTE	22,00

GARRAFAS

RED LABEL	220,00
BLACK LABEL	280,00
GIN TANQUERAY	250,00
VODKA ABSOLUT	220,00

VINHOS

ESPUMANTE SALTON	56,00
CONCHA Y TORO TINTO	59,00
CONCHA Y TORO BRANCO	59,00
SANTA HELENA 1/2 GARRAFA	48,00
SERÁ COBRADO A TÍTULO DE ROLHA, SOBRE CADA GARRAFA	80,00

DESTILADOS / DOSES

RED LABEL	18,00
BLACK LABEL	22,00
VODKA ABSOLUT	18,00
VODKA SMIRNOFF	13,00
TEQUILA	15,00
CAMPARI	11,00
JACK DANIELS	22,00

CACHAÇAS

SALINAS / SELETA	12,90
VALE VERDE	15,90
SAGRADA AMBURANA	12,90
SAGRADA BLEND	15,90
B. HONEY	15,90
B. PASSION	15,90

NOS DIAS EM QUE HOUVER MÚSICA
AO VIVO COBRAMOS COUVERT ARTÍSTICO.

ACEITAMOS CARTÕES DE DÉBITO E CRÉDITO
NÃO ACEITAMOS CHEQUES. NÃO COBRAMOS 10%
FUNCIONAMENTO

DE SEGUNDA A QUARTA: 11:30 - 00:00

QUINTA: 11:30 - 01:00 | SEXTA: 11:30 - 03:00

SÁBADO: 12:00 - 03:00 | DOMINGO: 12:00 - 23:00